



M O A DA COSTA EIRELI CNPJ 26.569.583/0001-60



COTAÇÃO DE PREÇOS.



A PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE  
DEPARTAMENTO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A empresa **M O A DA COSTA EIRELI CNPJ 26.569.583/0001-60** vem através deste disponibilizar cotação de preço para os itens abaixo conforme.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10987	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 50 A 70 CM	J M MADEIRAS	30.000	UNIDADE	560,000	16800,00
10988	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 80 A 90 CM	J M MADEIRAS	15.000	UNIDADE	650,000	9750,00
10989	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 1 A 1,40 METROS	J M MADEIRAS	20.000	UNIDADE	780,000	15600,00
10990	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS	J M MADEIRAS	40.000	UNIDADE	1100,000	44000,00
10991	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS	J M MADEIRAS	40.000	UNIDADE	1100,000	44000,00
10992	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS	J M MADEIRAS	25.000	UNIDADE	1600,000	40000,00
10993	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS	J M MADEIRAS	20.000	UNIDADE	1600,000	32000,00
10994	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 METROS	J M MADEIRAS	50.000	UNIDADE	1100,000	55000,00
10995	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 2 A 2,10 METROS	J M MADEIRAS	10.000	UNIDADE	1700,000	17000,00
10996	URNA FUNERÁRIA GORDA 1,50 CM A 2,00M	J M MADEIRAS	10.000	UNIDADE	1700,000	17000,00

Especificação : COR BRANCA OU MAGNO, 02 CHAVETAS, 04 ALÇAS, FORRADA EM TECIDO, SEM VISOR

10997	COROA DE FLORES ARTIFICIAIS TAMANHO PADRÃO	PRÓPRIA	50.000	UNIDADE	380,000	19000,00
12391	TRANSLADO PERÍMETRO RURAL	SERVIÇO	12000,000	QUILÔMETRO	6,200	74400,00
10998	TRANSLADO PERÍMETRO URBANO	SERVIÇO	23000,000	QUILÔMETRO	5,700	131100,00
11000	ALUGUEL DE PARAMETRIZAÇÃO DE METAL	PRÓPRIA	15.000	SERVIÇO	700,000	10500,00
11001	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CADAVER	PRÓPRIA	50.000	SERVIÇO	900,000	45000,00
11002	FORNECIMENTO DE ORNAMENTAÇÃO	PRÓPRIA	25.000	SERVIÇO	600,000	15000,00

Especificação : INCLUINDO ENDREDON E FLORES ARTIFICIAIS

					<b>Total :</b>	<b>586150,00</b>
Condições de pagamento :	Conforme ordem de fornecimento					
Prazo de entrega :	5 dias					
Validade da proposta :	90 dias.					
Valor por extenso :	quinhentos e oitenta e seis mil cento e cinquenta reais					

Garrafão Do Norte-PA 09 de fevereiro de 2023

M O A DA COSTA  
EIRELI:2656958300160  
0160

Assinado de forma digital por M  
O A DA COSTA  
EIRELI:26569583000160  
Dados: 2023.02.10 09:07:15  
-03'00'

MARIA OCELITA ALVES DA COSTA

cpf. 709.564.992-87  
Representante legal

**COTAÇÃO**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE  
DEPARTAMENTO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

O município de Garrafão do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Garrafão do Norte.

Garrafão do Norte, 07 de Fevereiro de 2023

FERNANDA DE SOUZA E SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10987	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 50 A 70 CM	CRUZEIRO	30.000	UNIDADE	530.000	15.900.000
10988	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 80 A 90 CM	CRUZEIRO	15.000	UNIDADE	630.000	9.450.000
10989	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 1 A 1.40 METROS	CRUZEIRO	20.000	UNIDADE	800.000	16.000.000
10990	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1.60 A 1.70 METROS	CRUZEIRO	40.000	UNIDADE	150.000	6.000.000
10991	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1.80 A 1.90 METROS	CRUZEIRO	40.000	UNIDADE	150.000	6.000.000
10992	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1.60 A 1.70 METROS	CRUZEIRO	25.000	UNIDADE	1800.000	45.000.000
10993	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1.80 A 1.90 METROS	CRUZEIRO	20.000	UNIDADE	1800.000	36.000.000
10994	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1.70 A 1.90 METROS	CRUZEIRO	50.000	UNIDADE	1150.000	57.500.000



**FUNERARIA PAX BELEM LTDA ) NPJ 48.064.886/0001-63**

10995	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 2 A 2,10 METROS	CRUZEIRO	10.000	UNIDADE	1800,000	18000,00
10996	URNA FUNERARIA GORDA 1,50 CM A 2,00M	CRUZEIRO	10.000	UNIDADE	1800,000	18000,00

Especificação : COR BRANCA OU MAGNO; 02 CHAVETAS; 04 ALÇAS; FORRADA EM TECIDO, SEM VISOR

10997	COROA DE FLORES ARTIFICIAIS TAMANHO PADRÃO	SERVIÇO	50.000	UNIDADE	420,000	21000,00
12391	TRANSLADO PERÍMETRO RURAL	SERVIÇO	12000,000	QUILÔMETRO	6,800	81600,00
10998	TRANSLADO PERÍMETRO URBANO	SERVIÇO	23000,000	QUILÔMETRO	6,800	156400,00
11000	ALUGUEL DE PARAMETRIZAÇÃO DE METAL	SERVIÇO	15,000	SERVIÇO	800,000	12000,00
11001	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CADAVER	SERVIÇO	50,000	SERVIÇO	900,000	45000,00
11002	FORNECIMENTO DE ORNAMENTAÇÃO	SERVIÇO	25,000	SERVIÇO	650,000	16250,00

Especificação : INCLUINDO ENDREDON E FLORES ARTIFICIAIS

<b>Total :</b>						<b>560100,00</b>
Condições de pagamento : Conforme ordem de fornecimento						
Prazo de entrega : 5 dias						
Validade da proposta : 90 dias.						
Valor por extenso : quinhentos e oitenta e seis mil cento e cinquenta reais						

Data : 10/02/2023

Belém-PA 10 de fevereiro de 2023

Assinado de forma digital por  
**FUNERARIA PAX BELEM**  
 FUNERARIA PAX BELEM  
 LTDA:48064886000163  
 LTDA:48064886000163 Dados: 2023.02.13 08:59:17  
 -03'00'

**FUNERARIA PAX BELEM LTDA**  
 CNPJ 48.064.886/0001-63

AV MANGUEIRAO, 174, MANGUEIRAO, BELÉM/PA- CEP 66.640-480





## PROPOSTA DE PREÇOS

MODALIDADE: PROCESSO.

Consumidor: Fundo Municipal de Assistência Social.

Objeto: Contratação de empresas especializadas para prestação de serviços funerários e fornecimento de urnas funerárias com o intuito de prestar auxílio as famílias em situação vulnerável no município, visando suprir suas necessidades precípua e atender as finalidades da Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte.

Licitante: FUNERÁRIA GLOBOPAX LTDA.

CNPJ: 02.213.802/0001-05 Insc.Municipal: 01042413 Insc.Estadual: 15.385.214-3

Tel: (91) 98348-2827 Conceição Monteiro

E-mail: [globopaxcsousa@hotmail.com](mailto:globopaxcsousa@hotmail.com)

End: Tv. Abdias Pereira, 852. Centro / Capitão Poço – Pá

BRDESCO AG: 6295 C.CORRENTE: 000100-7 / FUNERÁRIA GLOBOPAX LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10987	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 50 A 70 CM	URNAS SÃO JOÃO	30	UNIDADE	592,00	17.760,00
10988	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 80 A 90 CM	URNAS SÃO JOÃO	15	UNIDADE	592,00	8.880,00
10989	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 1 A 1,40 METROS	URNAS SÃO JOÃO	20	UNIDADE	892,00	17.840,00
10990	URNA SIMPLES SEM VISOR 1,60 A 1,70 METROS	URNAS SÃO JOÃO	40	UNIDADE	1.140,00	45.600,00
10991	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS	URNAS SÃO JOÃO	40	UNIDADE	1.140,00	45.600,00
10992	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS	URNAS SÃO JOÃO	25	UNIDADE	1.236,00	30.900,00
10993	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS	URNAS SÃO JOÃO	20	UNIDADE	1.236,00	24.720,00
10994	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 METROS	URNAS SÃO JOÃO	50	UNIDADE	1.140,00	57.000,00
10995	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 2 A 2,10 METROS	URNAS MART	10	UNIDADE	1.752,00	17.520,00
10996	URNA FUNERÁRIA GORDA 1,50 CM A 2,00 M	URNAS MART	10	UNIDADE	2.104,00	21.040,00
	ESPECIFICAÇÃO: COR BRANCA OU MAGNO: 02 CHAVETAS; 04 ALÇAS; FORRADA EM TECIDO; SEM VISOR					
10997	COROA DE FLORES ARTIFICIAIS TAMANHO PADRÃO	RENASCER	50	UNIDADE	250,00	12.500,00
12391	TRANSLADO PERÍMETRO RURAL	SERVIÇO	12000,00	QUILÔMETRO	3,50	42.000,00
10998	TRANSLADO PERÍMETRO URBANO	SERVIÇO	23000,00	QUILÔMETRO	4,50	103.500,00
11000	ALUGUEL DE PARAMENTAÇÃO DE METAL	SERVIÇO	15	SERVIÇO	405,00	6.075,00
11001	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CADÁVER	SERVIÇO	50	SERVIÇO	710,00	35.500,00
11002	FORNECIMENTO DE ORNAMENTAÇÃO	SERVIÇO	25	SERVIÇO	280,00	7.000,00



ESPECIFICAÇÃO, INCLUINDO EDREDOM E FLORES ARTIFICIAIS						
					TOTAL	493.435,00

Condições de Pagamento:	CONFORME EDITAL / CONTRATO
Prazo de Entrega:	CONFORME EDITAL / CONTRATO
Validade da Proposta:	60 DIAS
Valor por Extenso:	Quatrocentos e Noventa e Três Mil, Quatrocentos e Trinta e Cinco Reais.
Data:	13/02/2023

Capitão Poço – Pá, 13 de Fevereiro de 2023.

Assinado de forma digital por  
FUNERARIA GLOBOPAX  
LTDA:02213802000105  
Dados: 2023.02.13 16:23:48  
-03'00'

Carimbo e Assinatura

